
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.33.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 5 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Bralinie 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 261 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2017 Wójta Gminy Bralin z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie powołania 
Gminnego Centrum Zrządzania Kryzysowego w Bralinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownik Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego – inspektor ds. kadr i zarządzania 
kryzysowego.”; 

2) Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 52/2017 Wójta Gminy Bralin z dnia 10 listopada 2017 r. otrzymuje 
brzmienie: 

Wykaz osób pełniących funkcje 

w Gminnym Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Bralinie 

Lp. Funkcja Stanowisko służbowe Tel. kontaktowy: 
stacjonarny 
komórkowy 

1. Kierownik GCZK ds. kadr i zarządzania kryzysowego 62) 78 11 224, 
722 323 359 

2. Dyżurny ds. zarządzania mieniem komunalnym 62) 78 11 230, 
3. Dyżurny ds. obronnych, obrony cywilnej i egzekucji 62) 78 11 224, 

722 323 359 
4. Pomocnik dyżurnego ds. oświaty i kultury (62) 78 11 206 
5. Pomocnik dyżurnego ds. księgowości podatkowej i opłat lokalnych (62) 78 11 222 

………………… 

/podpis  wójta/ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8F9DE0-73F6-4B46-AE4A-59DC21924F1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


